Département de la Nature et des Foréts

RW/943/2020/3309/2035/203

Lot 203

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

127

100,281

40,000

140,281

790

109,409

8,787

DRON Alain, 0477781182
Triage De Louftemont
Leglise Cne

NADRIFONTAINE OUEST - cpe 3

Vente groupée du cantonnement de Neufchateau

Mardi 08 décembre 2020

Hall des ouvriers de IDAdministration communale de Vaux-sur-Sare (Ruelle des

TVA

Certification PEFC

Gendarmes a 6640 Vaux-sur-S(re)
2%

Oui

environnement

m3

m3

dm3

cm

ha


tel:0477781182
https://wallowood.be/ventes/2020/12/2035
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hall-des-ouvriers-de-ladministration-communale-de-vaux-sur-sure-ruelle-des-gendarmes-a-6640-vaux-sur-sure
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hall-des-ouvriers-de-ladministration-communale-de-vaux-sur-sure-ruelle-des-gendarmes-a-6640-vaux-sur-sure

Cat.(cm)

65

Total grumes 60/70

75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

175

Total grumes 150/180

185

Total grumes 180/200

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

12
22
38
18
10
28

12

95

Vol.(m3)

0,179

18,860

20,848

26,377

5,585

2,186
74,035

36,000

Chéne

Amélioration
Sec

Normal

Nbre

4

Vol.(m3)

0,786

0,869

2,103

3,758

2,000

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,402

10 4,940

7 6,013

7 7,897

2 3,236

PAS 22,488

- 2,000



